סוגה זו מצטרפת אפוא למאגר עיצובי בלתי נדלה, המאפיין את יצירתו החד-פעמית של המשורר.

מילות מפתח: שירי ילדים; שירים מחופשים לשירי ילדים (=שירים מתהפכים); מחרוזת שירים; בלדה; סונטה; קינה.

מבוא

יצירתו השירית של אורי צבי גרינברג (=אצ"ג)¹ יצאה לדרכה ארוכת השנים בשנת תרע"ב (1912) בעיקר בשפת היידיש, אך גם בעברית. שירי הילדים המעטים שפרסם, שלא זכו עד כה למחקר ראוי, ראו אור בשנים תר"ף, תרפ"ג ותר"ץ.

לימים כונסו בכרך הרביעי של כתביו (גרינברג, תשנ"ב, עמ' 139): שניים (אחד מהם הוא מחרוזות בת שני שירים) מוקדשים לדמות סבו, אחד – לדמות אמו, מחרוזות בת שני שירים – לדמות משה רבנו, אחד – לשבת, שיר נוסף – לכוכבי השמים ולסודם, והאחרון – לילדי ארץ ישראל בשלהי העשור השני של המאה העשרים.

רשימת מקורות

אוכמני, ע' (1976). **תכנים וצורות: לקסיקון מונחים ספרותיים** (מהדורה ערוכה מחדש ומורחבת, כרך ב). תל-אביב: ספרית פועלים.

ארנון, י' (עורך). (1980). **אורי צבי גרינברג: ביבליוגרפיה של מפעלו הספרותי ומה שנכתב עליו**

בשנים תרע"ב-תשל"ח / 1912-1978, תל-אביב: ע. מוזס.

ברלב, י' (1969). בלדה. בתוך **האנציקלופדיה העברית** (כרך ח, עמ' 785-792). ירושלים: חברה להוצאת אנציקלופדיות.

גינצבורג, ל' (2009). **אגדות היהודים** (מהדורה שנייה, כרך א). ירושלים: מכון שכטר למדעי היהדות.

גרינברג, א"צ (1920 א). זקני **כרמנו, א, ט**.

גרינברג, א"צ (1920 ב).